
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КУРНО – ЛИПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

Приказ 

22.11. 2022                                                                                                                  №185/1-ОД 

  

Об утверждении состава, плана Штаба воспитательной работы 

 

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание 

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации 

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной 

работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и 

здорового образа жизни   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 1).  

2. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы на второе полугодие 

2022-2023 уч.года  (Приложение 2).  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                            Павлова Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 22.11.2022 №185/1-ОД 

 

Состав ШВР МБОУ Курно-Липовской СОШ 

 

Руководитель ШВР - директор, Павлова Татьяна Владимировна 

 

Члены ШВР:  

 

1. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями – Ткачева Марина Викторовна 

2. Педагог-психолог – Костюкова Елена Абуязитовна 

3. Руководитель спортивного клуба – Пархомов Никита Владимирович 

4. Педагог-библиотекарь – Костюк Светлана Сергеевна 

5. Заместитель директора по ВР – Гавриленко Раиса Сергеевна 

6. Старшая вожатая – Громенко Виктория Владимировна 

7. Учитель информатики – Ковалев Максим Николаевич 

8. Инспектор по делам несовершеннолетних (по согласованию)  

9. Член ученического самоуправления (по согласованию) 


